[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-КУБАНСКОГО                                 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2016                                                                                       № 294
поселок Южный
О присвоении наименований улицам СНТ «Кубаночка», расположенного на земельном участка с кадастровым номером 23:07:0302003:1 по адресу: Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение, 600 м восточнее поселка Южный
В соответствии с Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения от 30.09.2011 № 38 «Об утверждении Положения о порядке присвоения наименований (переименований) улицам, площадям, иным составным частям населенного пункта, установления нумерации домов, установки указателей с наименованиями улиц и номеров домов, присвоения адресов объектам недвижимости на территории Южно-Кубанского сельского поселения Динского района», на основании заключения комиссии по присвоению наименований (переименований) улиц и иным составным частям поселка Южный  от 22.07.2016 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить следующие наименования улицам СНТ «Кубаночка»:
- ул. Рябиновая;

- ул. Каштановая;

- ул. Сиреневая;

- ул. Родниковая.

2. Общему отделу администрации Южно-Кубанского сельского поселения (Заболотняя) опубликовать в периодическом печатном издании – муниципальная газета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Краснодарского края «Южный. Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Южно-Кубанского сельского поселения настоящее постановление.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Южно-Кубанского сельского

поселения Динского района от___________ 2016 № _______

«О присвоении наименований улицам СНТ «Кубаночка», расположенного на земельном участка с кадастровым номером 23:07:0302003:1 по адресу: Динской район, Южно-Кубанское сельское поселение, 600 м восточнее поселка Южный»

Проект подготовлен и внесен:

специалист отдела

имущественных, земельных отношений

и жилищно-коммунального хозяйства                                                      Д.С. Кучма
Проект согласован:
начальник отдела

имущественных, земельных отношений

и жилищно-коммунального хозяйства                                              И.Е. Кабашный

начальник общего отдела                                                                 Н.А. Заболотняя